

(上接A46版)

二、母公司财务报表  
(一)资产负债表

项目	2014-12-31	2013-12-31	2012-12-31
货币资金	51,060,333.04	26,679,344.07	11,989,131.83
应收账款	272,688,000.00	300,360,421.31	230,989,080.00
预付款项	6,507,211.21	50,020,444.34	21,346,796.96
应收票据	428,585.00	86,828,029.67	60,293,969.67
应收股利	16,942,646.48	13,984,782.22	134,058,241.00
流动资产合计	314,618,277.16	523,581,691.11	453,924,788.69
长期股权投资	150,507,828.11	140,507,828.11	122,528,581.11
固定资产	314,618,277.16	313,073,984.93	284,304,809.12
在建工程	25,926,736.17	29,507,872.79	6,215,438.35
无形资产	15,926,329.69	13,199,101.38	13,885,871.15
递延所得税资产	546,594.53	13,053,643.16	12,064,294.42
非流动资产合计	510,354,347.16	472,201,681.84	426,560,769.97
资产总计	1,042,919,136.15	995,783,371.95	880,385,466.66
应付账款	138,595,301.08	130,724,286.26	190,328,848.88
预收款项	8,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00
应付职工薪酬	189,279,110.79	168,685,926.96	130,580,340.00
应付股利	29,777,276.96	6,284,447.65	4,373,072.32
应交税费	6,858,169.97	7,396,981.28	73,206,394.94
应付利息	10,415,633.31	2,264,434.31	7,920,261.41
其他应付款	28,651.00	14,729,000.00	497,500.02
其他负债合计	9,844,732.63	17,241,340.17	63,384,614.64
流动负债合计	367,218,508.75	339,648,713.83	334,340,069.60
长期应付款	13,200,000.00	13,200,000.00	13,200,000.00
递延所得税负债	367,218,508.75	394,684,713.83	386,544,286.37
负债总计	150,000,000.00	150,000,000.00	150,000,000.00
股本	94,876,615.85	94,876,615.85	94,876,615.85
资本公积	56,486,094.00	40,030,307.10	25,801,057.07
未分配利润	374,335,545.17	334,154,884.42	334,154,884.42
所有者权益合计	675,700,627.40	646,146,858.12	630,445,272.90
所有者权益总计	1,042,919,136.15	995,783,371.95	880,385,466.66

2、现金流量表

项目	2014年	2013年	2012年
一、营业总收入	1,114,094,735.69	1,007,051,048.88	813,828,832.42
其中：营业收入	1,114,094,735.69	1,007,051,048.88	813,828,832.42
二、营业总成本	897,490,574.86	843,555,393.40	724,299,071.24
其中：营业成本	754,015,517.47	720,889,692.02	613,292,729.92
营业税金及附加	4,286,726.48	5,974,682.07	11,111,068.35
管理费用	56,487,493.03	48,640,868.00	37,412,354.51
销售费用	58,851,350.58	52,093,964.34	46,963,106.61
财务费用	7,922,342.49	14,392,582.90	15,510,465.55
资产减值损失	11,335,051.51	16,426,825.07	-12,887,075.05
加：公允价值变动收益	-	-	-
投资收益	1,988,000.00	-	-
三、利润总额	218,927,160.83	163,595,621.48	89,529,815.18
其中：利润总额	218,927,160.83	163,595,621.48	89,529,815.18
所得税费用	10,444,081.45	2,703,076.24	2,027,292.67
其中：所得税费用	8,299,482.87	1,674,579.00	76,741.71
四、净利润	212,703,615.49	165,343,628.05	93,502,266.42
减：所得税费用	57,067,646.21	23,050,228.12	12,861,011.86
五、净利润	164,563,969.28	142,293,400.83	81,231,234.61

3、现金流量表

项目	2014年	2013年	2012年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1,283,542,481.26	1,075,061,527.79	905,434,221.85
收到的税费返还	438,820,000.00	1,242,035.00	3,197,200.00
收到其他与经营活动有关的现金	19,397,992.72	33,151,579.73	46,645,545.00
经营活动现金流入小计	1,309,960,474.18	1,109,813,102.52	955,492,967.35
购买商品、接受劳务支付的现金	789,271,918.50	688,262,369.41	632,012,818.42
支付给职工以及为职工支付的现金	11,746,648.87	10,269,939.37	10,291,779.66
支付的各项税费	96,282,428.68	98,327,648.93	89,327,648.93
支付其他与经营活动有关的现金	746,730,948.75	757,846,630.49	69,495,293.69
经营活动现金流出小计	1,076,077,345.57	966,878,844.14	822,743,573.70
经营活动产生的现金流量净额	233,882,879.61	202,934,258.38	133,318,393.65
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	1,988,000.00	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15,768,511.51	92,881,204.21	221,894.30
投资活动现金流入小计	3,566,681.51	92,881,204.21	221,894.30
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	72,726,094.13	63,186,471.89	51,896,426.96
支付投资活动的现金	10,000,000.00	17,759,300.00	-
投资活动现金流出小计	82,726,094.13	81,167,771.89	51,896,426.96
投资活动产生的现金流量净额	-79,160,352.62	-88,286,567.68	-51,674,532.66
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	226,744,978.21	220,642,407.43	231,424,948.80
收到其他与筹资活动有关的现金	31,500,000.00	100,000,000.00	88,750,000.00
筹资活动现金流入小计	258,244,978.21	320,742,407.43	320,174,948.80
偿还债务支付的现金	216,922,475.27	288,906,390.17	297,403,737.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	36,033,063.25	57,614,899.55	17,995,609.20
支付其他与筹资活动有关的现金	42,500,000.00	96,260,000.00	88,750,000.00
筹资活动现金流出小计	375,455,543.52	442,781,289.72	404,289,346.60
筹资活动产生的现金流量净额	-119,220,564.31	-122,067,882.29	-84,033,821.80
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	40,457,076.68	630,122.24	-2,389,008.81
加：期初现金及现金等价物余额	8,619,344.07	7,989,133.03	10,799,926.64
六、期末现金及现金等价物余额	49,086,423.75	8,619,344.07	7,989,133.03

(二)公司最近三年非经常性损益表

报告期内，公司非经常性损益情况如下表所示：

项目	2014年	2013年	2012年
(1)非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-862.92	-166.46	-9.31
(2)计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	905.88	478.03	459.57
(3)计入当期损益且产生的所得税影响可暂时抵减当期所得税的损益			
(4)捐赠收益、债务重组收益、公允价值变动收益等			
(5)受托经营取得的托管费收入			
(6)除上述各类型之外的其他营业外收入和支出	-244.00	-54.43	-10.08
(7)其他符合非经常性损益定义的损益项目			
非经常性损益合计	-201.03	257.14	440.19
减:所得税影响金额	-45.64	66.36	64.38
扣除所得税影响后的非经常性损益	-155.40	230.24	375.80
其中:归属于母公司所有者的非经常性损益	134.81	234.04	376.04
归属于少数股东的非经常性损益	-6.38	-3.76	-0.24

(三)公司最近三年财务指标